VELOZONE, Pierreville, St-Joachim-de-Courval, Notre-Dame-de- (5 RIDE
Pierreville, 72 km
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VELOZONE, Pierreville, St-Joachim-de-Courval, Notre-Dame-de-Pierreville, 72 km

Num Dist Note Next
1. 0.0  Start of route 1.1
2. 1.1 Tournez a droite sur Rang du Haut-de-la-Riviere 1.6
3. 2.7  Tournez a gauche sur Rang-Saint-Jacques 54
4. 8.0  Tournez a droite sur Route de la Grande-Ligne 2.8
5. 10.8 Tournez a droite sur Rang Saint-Antoine qui deviendra le Rang du Bassinet 16.4
le Rang St-Jean-Baptiste par la suite.
6. 27.2 Tournez a droite sur Rang Saint-Michel qui deviendra la rue Principale. 5.0
Arrét au Parc a St-Joachim et retour sur vos pas.
7. 32.2 Tournez a gauche sur Rang Saint-Jean-Baptiste 16.4
8. 48.6 Tournez a gauche sur Route de la Grande-Ligne 5.1
9. 53.7 Tournez a gauche sur Rang Sainte-Anne 4.2
10. 57.9 Tournez a gauche sur Rang Saint-Joseph 0.1
11. 58.0 Tournez a droite sur Rang Saint-Louis 4.7
12.  62.8 Tournez a gauche sur Rang du Petit-Bois 2.3
13. 65.0 Tournez a gauche sur Rang du Chenal-Tardif 6.3
14. 71.3 Tournez a gauche sur Route Marie-Victorin 0.1
15.  71.4 Tournez a droite sur Rue du Lieut.-Gouv.-Paul-Comtois 0.1
16. 715 Tournez a droite sur Céte de I'Eglise 0.1
17. 71.6 Tournez a gauche sur Rue Ally 0.1
18. 71.7 End of route 0.0

71.7 kilometers. +272/-268 meters




